

Szreńsk, dnia 28.04.2016r.

**GMINA SZREŃSK**  
06 550 SZREŃSK  
NIP 569-182-04-86  
REGON 130378462

IPR.ZP.271.8.2014

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

dot. odpowiedzi na pytanie Wykonawcy złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownia ścieków w Szreńsku

Szanowni Państwo

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164) wyjaśnia co następuje:

Pytania:

"Dotyczy punktu VI pod.1f) Wykazu oświadczeń i dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu ( sprawozdania finansowego). Jakże dokumenty należy dostarczyć w celu spełnienia tego warunku? co mają zawierać te dokumenty?"

Odpowiedź:

W dziale VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia został wskazy wykaz świadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Zgodnie z działem VI pkt. 1 lit.f do oferty należy dołączyć **sprawozdanie finansowe** albo jego część, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności- za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres.

Jednocześnie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza wersję edytowalną załączników do SIWZ na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.

**WÓJT**  
*Marek Nitczyński*